
- 1 - 

 

          
UCHWAŁA NR  XVI/263/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  30 listopada 2015 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 j.t.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr IV/56/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 

o kwotę 56.797.292,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 24.331.863,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 32.465.429,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność z tytułu  

zwrotu podatku VAT związanego z realizacją projektu pn. „Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie" w ramach 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę 

22.920.073,-zł (dochody bieżące). 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 33.877.219,-zł, z tego: 

a)  w rozdziale 75861 – Regionalne Programy Operacyjne 2007 – 2013 o kwotę 

32.463.038,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

aa)  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako refundacja 

wydatków poniesionych ze środków własnych na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 o kwotę 27.070.245,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa jako refundacja wydatków poniesionych 

ze środków własnych na realizację projektów własnych w ramach 



- 2 - 

 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2007-2013 o kwotę 5.392.793,-zł, 

b) w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki o kwotę  

1.414.181,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

o kwotę 166.888,-zł (dochody bieżące), 

bb)  dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 1.247.293,-zł  

(w tym dochody bieżące: 1.244.902,-zł, dochody majątkowe: 2.391,-zł). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 50.310.752,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 95.461,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 50.215.291,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność związanych z realizacją projektu pn. „Projekt wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w opracowaniu lub aktualizacji programów 

rewitalizacji" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 

o kwotę 54.810,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 46.588,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 8.222,-zł. 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2007 – 2013 o kwotę 50.215.291,-zł (dochody majątkowe), w tym  

z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 o kwotę 43.217.578,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2007-2013 o kwotę 6.997.713,-zł, 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia 

nauczycieli z tytułu zwrotu kosztów poniesionych na remont siedziby 



- 3 - 

 

Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Leżajsku o kwotę 40.651,-zł 

(dochody bieżące). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 24.450.565,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.621.380,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 22.829.185,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków:  

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 423.009,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 232.649,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące               232.649,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące            232.649,-zł 

ab) wydatki majątkowe           - 

b) w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  

i przedsiębiorczości o kwotę 190.360,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące               190.360,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące            190.360,-zł 

bb) wydatki majątkowe           - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 19.021.659,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe            19.021.659,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         19.021.659,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

  środków UE   i źródeł zagranicznych        19.021.659,-zł 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 2.535.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

35.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        35.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     35.000,-zł 

z tego na:                        



- 4 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      35.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe               - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 2.500.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe              2.500.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          2.500.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          2.500.000,-zł 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 347.510,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 9.488,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        9.488,-zł 

aaa) wydatki jednostek budżetowych    8.488,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   6.614,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    1.874,-zł 

aab) świadczenia na rzecz osób fizycznych    1.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe          - 

b) w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 28.500,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        28.500,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     28.500,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  28.500,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       - 

bb) wydatki majątkowe               - 

c) w rozdziale 80121 – Licea ogólnokształcące specjalne o kwotę 7.856,-zł,  

w tym: 

ca) wydatki bieżące        7.856,-zł 

caa) wydatki jednostek budżetowych    7.282,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   7.282,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     - 

cab) świadczenia na rzecz osób fizycznych    574,-zł 

cb) wydatki majątkowe          - 



- 5 - 

 

d) w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 60.553,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        60.553,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     60.553,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane              60.553,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       - 

db) wydatki majątkowe          - 

e) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

131.944,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące        131.944,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   131.944,-zł 

eb) wydatki majątkowe         - 

f) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 53.603,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące        53.603,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     53.603,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  53.603,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       - 

fb) wydatki majątkowe                - 

g) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 55.566,-zł, w tym: 

ga) wydatki bieżące               53.175,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące            53.175,-zł 

gb) wydatki majątkowe           2.391,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              2.391,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

525.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 - 

b) wydatki majątkowe           525.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              525.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 



- 6 - 

 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 308.400,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny o kwotę 14.590,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące        14.590,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     14.590,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 1.942,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące                1.942,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące             1.942,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 79.449,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        79.449,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    79.449,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 212.419,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        212.419,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    212.419,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 

– Pozostała działalność o kwotę 399.987,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         399.987,-zł 

w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące      274.474,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  125.513,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

8) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 109.865,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 48.079,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        48.079,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych    48.079,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 61.786,-zł, w tym: 



- 7 - 

 

ba) wydatki bieżące        61.786,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     61.786,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

9) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 – 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 3.826,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  - 

b) wydatki majątkowe            3.826,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               3.826,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 

10) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 776.309,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 36.309,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                  36.309,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              36.309,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 740.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       740.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             740.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2015 r.  

o kwotę 17.439.025,-zł. 

1) wydatków bieżących o kwotę 294.969,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 17.144.056,-zł. 

 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków:  

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 17.109.466,-zł, z tego: 



- 8 - 

 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 17.068.815,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe          17.068.815,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       17.068.815,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

  środków UE   i źródeł zagranicznych       17.068.815,-zł 

b) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 40.651,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                        - 

bb) wydatki majątkowe                   40.651,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    40.651,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem                                    

środków UE   i źródeł zagranicznych                              - 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 60.900,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         60.900,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   60.900,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

3) w dziale 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 

14.590,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                  - 

b) wydatki majątkowe                    14.590,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     14.590,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem                                     

środków UE i źródeł zagranicznych                                                 - 

4) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 

– Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 2.760,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         2.760,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     2.760,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       2.760,-zł 



- 9 - 

 

b) wydatki majątkowe                - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 91.309,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 36.309,-zł,  

w tym: 

aa)  wydatki bieżące        36.309,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące    36.309,-zł 

ab) wydatki majątkowe                   - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 35.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        35.000,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące    35.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                   - 

c) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe        20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

  środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

6) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej o kwotę 160.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         160.000,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące     160.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                   - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 232.649,-zł, 

w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 875,-zł, 



- 10 - 

 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 231.774,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki -  jednostek spoza 

sektora finansów publicznych w kwocie 190.360,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. g stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 53.175,-zł, 

w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 27.539,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 25.636,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego 

Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2014 – 2020 

w kwocie 14.590,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki -  jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 1.942,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki -  jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 79.449,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. d stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 212.419,-zł, 

w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 16.001,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 196.418,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 274.474,-zł, w tym 

dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 58.002,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 216.472,-zł, 

9) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 61.786,-zł, 

w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 10.793,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 50.993,-zł, 



- 11 - 

 

10)  § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie 

przeznaczonej na wkład własny do zadania pn. „Zakup instrumentów 

muzycznych niezbędnych w działalności statutowej Filharmonii Podkarpackiej"  

w kwocie 36.309,-zł, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 5 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 35.000,-zł, 

12)  § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  - organizacji pozarządowych na wspieranie zadań publicznych oraz 

na cele publiczne w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 160.000,-zł. 

 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. e stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Technologie 

cyfrowe jako systemowe narzędzie wspomagające realizację programów 

rozwojowych oraz podnoszące jakość i atrakcyjność oferty edukacyjnej szkół 

Podkarpacia" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 

131.944,-zł (wydatki finansowane: ze środków pochodzących z budżetu UE - 

126.020,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 5.924,-zł), w tym: 

a) dotacje dla partnerów projektu – jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 116.071,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 15.873,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Szkolenia  

i specjalistyczne doradztwo dla kadr instytucji pomocy społecznej działających na 

terenie województwa podkarpackiego powiązane z potrzebami oraz ze specyfiką 

realizowanych zadań" w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

w kwocie 125.513,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

3) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn. „Program 

stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych z terenu województwa 

podkarpackiego w roku szkolnym 2014/2015" w ramach Programu Operacyjnego 



- 12 - 

 

Kapitał Ludzki w kwocie 48.079,-zł (wydatki finansowane: ze  środków 

pochodzących z budżetu UE - 40.868,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 

7.211,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn. „Projekt 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w opracowaniu lub aktualizacji 

programów rewitalizacji" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

2014-2020 w kwocie 60.900,-zł (wydatki finansowane: środków pochodzących  

z budżetu UE - 46.588,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 8.222,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 6.090,-zł). 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. g stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki -  jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 2.391,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią dotację celową dla sektora finansów publicznych - 

Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 

przeznaczonej na realizację zadania pn. „Utworzenie kliniki Pediatrii, 

Endokrynologii i Diabetologii Dziecięcej w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 

im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie" w kwocie 525.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na zakup elektronicznego systemu 

informacyjnego w związku z realizacją zadania pn. „Stworzenie  

i utrzymanie systemu informowania mieszkańców o aktualnym stanie 

zanieczyszczenia powietrza oraz o jego wpływie na zdrowie"  w kwocie 3.826,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 10 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie na 

wkład własny do zadania pn. „Zakup instrumentów muzycznych niezbędnych  

w działalności statutowej Filharmonii Podkarpackiej" w kwocie 36.309,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 10 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum - Zamku w Łańcucie na realizację zadania pn. „Budowa 

Muzeum Polaków ratujących Żydów na Podkarpaciu im. Rodziny Ulmów  

w Markowej" w kwocie 740.000,-zł, 



- 13 - 

 

6) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Powiatu Leżajskiego przeznaczoną na 

dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej 1268R Kopanie Żołyńskie – 

Grodzisko Dolne w kwocie 40.651,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych - Zakładu Aktywności Zawodowej w Jaśle na dofinansowanie 

kosztów utworzenia tego Zakładu w kwocie 14.590,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na budowę pomnika 

upamiętniającego ofiary Katastrofy Smoleńskiej w kwocie 20.000,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 w kwocie 19.021.659,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację 

inwestycji drogowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, w tym: 

a) zadania pn. „Budowa wschodniej obwodnicy miasta Brzozowa w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 886 Domaradz - Brzozów - Sanok" w kwocie 16.761.515,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

b) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 869 łączącej węzeł A-4  

Rzeszów Zachodni z węzłem S-19 Jasionka, połączonej w sposób 

bezkolizyjny z istniejącymi drogami krajowymi Nr 9 Radom - Barwinek i Nr 19 

Kuźnia - Rzeszów i linia kolejową L-71" w kwocie 2.260.144,-zł (wydatki 

finansowane z: środków pochodzących z budżetu UE – 908.880,-zł, dotacji 

celowej z budżetu państwa – 1.238.948,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 112.316,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Budowa 

Centrum Wystawienniczo - Kongresowego Województwa Podkarpackiego" w 

ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013  

w kwocie 2.500.000,-zł (wydatki niekwalifikowalne ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 



- 14 - 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a w kwocie 17.068.815,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację 

inwestycji drogowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, w tym: 

a) zadania pn. „Budowa wschodniej obwodnicy miasta Brzozowa w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 886 Domaradz - Brzozów - Sanok" w kwocie 16.761.515,-zł 

(wydatki finansowane z: środków pochodzących z budżetu UE –  

15.005.563,-zł,  dotacji celowej z budżetu państwa – 1.739.416,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 16.536,-zł), 

b) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 869 łączącej węzeł A-4  

Rzeszów Zachodni z węzłem S-19 Jasionka, połączonej w sposób 

bezkolizyjny z istniejącymi drogami krajowymi Nr 9 Radom - Barwinek i Nr 19 

Kuźnia - Rzeszów i linia kolejową L-71" w kwocie 307.300,-zł (wydatki 

finansowane z: dotacji celowej z budżetu państwa – 194.984,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 112.316,-zł). 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2015 r. o kwotę 

525.000,- zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

województwa z tytułu spłaty pożyczek udzielonych z budżetu o kwotę 525.000,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 951 – Przychody 

ze spłat pożyczek  i kredytów ze środków publicznych. 

 

§ 4 

 

W Uchwale Nr XIV/238/15 Sejmiku Województwa  Podkarpackiego z dnia 26 

października 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2015 r. w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b  otrzymuje brzmienie: 

„ b)  dotacji celowej z budżetu państwa na realizację projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2007-2013 o kwotę 154.345,-zł”. 

 



- 15 - 

 

 
§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a w zakresie określonym w § 4 z mocą od 

dnia 26 października 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 


